
 

 

Comune di NOCERA TERINESE 

(Provincia di Catanzaro) 

 

Ordinanza n 8 dell’11/04/2022 

 

Oggetto: Revova  Ordinanza n° 5 dell’8.04.2022  relativa a  modifiche temporanee alla circolazione 

ed alla sosta di tutte le categorie di veicoli per il giorno 13.04.2022 dalle ore 17.00 alle ore 24.00 in 

occasione della fiaccolata organizzata 

dall'associazione onlus “ilcomitato.com”. 

 

 

IL RESPONSABILE DE SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
 

Premesso che:

Con nota prot. N°2435 del 4 aprile 2022 l'Associazione “ilcomitato.com” onlus, nella persona del 

presidente pro tempore sig. Roberto Mendicino, ha comunicato lo svolgimento di una marcia /fiaccolata 

che impegnerà alcune vie cittadine mercoledì 13 aprile 2022, in concomitanza con la ricorrenza della 

settimana santa; 

 che la richiesta è carente del Nulla-Osta della  settore Viabilità della Provincia di Catanzaro, 

Ente proprietario della  S.P. 163/1, che viene interessata dalla manifestazione;  

 ritenuto che questo Comando di P.L. non ha competenza su detto tratto di strada e non può 

assicurare il servizio di viabilità; 

 considerato altresì che la manifestazione si svolgerà nelle ore notturne con aggravio delle 

situazioni di pericolo per i partecipanti;   

 

 Visto il decreto della Commissione Straordinaria n° 2  del 20 marzo 2022; 

 Visto il d. Lgs 267/2000; 

 Visti gli artt 7 e 158 del d lgs 30 aprile 1992 n° 285 e s.m.i.; 

 Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495. 

 

REVOCA 

 

l’Ordinanza n° 5 dell’8.04.2022 modifiche temporanee alla circolazione ed alla sosta di tutte le 

categorie di veicoli per il giorno 13.04.2022 dalle ore 17.00 alle ore 24.00 in occasione della fiaccolata 

organizzata  dall'associazione onlus “ilcomitato.com”. 

 

 

ORDINA 

 

Per effetto dell’annullamento la regolare circolazione e sosta di tutte le categorie di veicoli  così come 

imposto dalla segnaletica vigente. 

 

DISPONE 

La pubblicazione del presente atto sull’Albo Pretorio del Comune di Nocerta Terinese;  

che copia della presente Ordinanza di revoca  sia notificata al sig. Roberto Mendicino, nella sua qualità 

di presidente dell’associazione “ilcomitato.com” Onlus.. 

 

Nocera Terinese 11.04.2022 

Il Responsabile del Servizio di Polizia Locale 

                                                                                                       f.to    Dott. Bruno Palmieri 


